POLYGONUM, seu CENTVM NODIA, est planta flore operato, (Octandr. Trigyn.) quae habet caules longos, tenues, rotundos, solidos, tenaces, plerumque reptantes, cre-

berrime geniculatos. Folia oblonga, angusta, acuta, viridia, caulibus brevibus adhaerentia, et alternatim disposita. Calyx est quinquesidus, infundibuliformis, qui per maturitatem fit capsula seminalis. Flores apetalii, plurimis staminibus constantes, parvi, ad foliorum alas oriuntur. Semen perfecte triangulare est, sat crassum, coloris Castaneae. Radix longa, satis crassa, simplex, dura, lignosa, fibrosa, valde repens, saporis adstringentis. Species apud nos frequentissima est *Polygonum latifolium* *Bauh.* *Polygonum auiculare* floribus octandris, trigynis, axillaribus, foliis lanceolatis, caule procumbente herbaceo *Linn.* passim in incultis et ruderalis et viis Europae habitans. Viribus gaudet subadstringentibus et vulnerariis; hinc in diarrhoea, haemorrhoea et mictu cruento commendatur. Datur in infuso. Veterinariis frequenti in usu est contra mictum cruentum vaccarum et boum, quibus globi ex herba contusa compacti intruduntur, datis prius ad auertendam ex fluxu subita suppresso inflammationem, remediis refrigerantibus. — Nomen eius ex *πολδ*, multum, et *γβν*, genu. Vocatur etiam *Proserpinaca*, forte a proserpendo; *Seminalis*, a feminis multitudinem; et *Sanguinalis*, a sanguine cohibendo; vt et *Corrigiola*, an quod morbos corrigit? — Ad *Polygoni* genus a *Linnaeo* etiam *Bisterra*, *Hydropiper*, et *Fagopyrum* referuntur, quas plantas sub suis nominibus vide. Ge. *Beggras*, *Blutkraut*. G. *Sanguinaire*, *Cenzinode*, *Renouée*. A. *Knot gras*. B. *Duisend-knoop*, *Verkens-gras*, *Kreupel-gras*, *Knoop gras*.

POLYGYNIA, est ordo plantarum, in quarum floribus plures partes foeminae, scilicet styli, vel stigmata, adfunt.

POLYMORPHVM OS, vel Latinis *Multiforme*, dictum ob varios, quibus interius et exterius exasperatur, processus, est idem quod *Os cuneiforme*, s. *Sphenoides*. Nonnulli quoque *Oscuboides* *Tarsi* ita vocant.

POLYNEVRON, vide *Arnoglossum*.

POLYPETALVS *flor* botanicis dicitur, cuius corolla e pluribus petalis constat.

POLYPHAGIA, est multi alimenti assantio. Ex *πολδ*, multum, et *φάγν*, edo. Ge. *Gresserey*. G. *Gourmandise*. B. *Veel-eating*.

POLYPHARMACON, idem quod *Polychreston*. Ex *πολδ*, multum, et *φάρμακον*, medicamentum.

POLYPHORA, sunt potus, seu vina, plurimis spiritibus pollentia. Ex *πολδ*, multum, et *φορτν*, fero. Ge. *Starke geistige Getränke*. B. *Sterke Wyn*, *krachtige Wyn*.